
お客さま各位 

 「融資業務」と「渉外担当者」の移行について  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、多様化・高度化するお客さまのニーズに対し的確に対応する

ため、支店の状況に即した機能に特化し、該当店舗を預金取扱店舗とする新営業体制

へと変更させて頂きます。 

つきましては下記の通り営業の一部を移行した営業体制と致しますので、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後もより充実したサービスをご提供し、皆さまのご期待にお応えできますよう、役

職員一同なお一層努力してまいりますので、引続きご支援ご愛顧を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。 

この度の変更につきましてご不明な点がございましたら、柳田支店もしくは本店に

お問合せ願います。 

                            

理 事 長  神座 治彦 

柳田支店長 西前 進  

●営業体制の変更日 

該当店舗名 受入店舗名 実施日 

柳田支店 

電話 0768-76-1500 

住所 鳳珠郡能登町字柳田礼-5-8 

本店 

電話 0768-62-8200 

住所 鳳珠郡能登町字宇出津ム-45-1 

令和元年 10 月 21 日(月) 

●営業体制の変更点 

①渉外担当者（お客さま訪問担当者）を本店へ移行致します。 

②融資業務を本店へ移行致します。 

③「柳田支店」は令和 2 年 1 月に能登町柳田総合支所内へ移転を

予定しております。 

 

 

 

※ 柳田支店の窓口は今まで通り営業致しますのでご来店をお待ち致しております。 

※ お取引内容や口座の変更はございません。 

※ お手続きは一切ございません。 

※ 本店より渉外担当者（お客さま訪問担当）が訪問致します。 


